Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---o0o---
GIẤY ỦY QUYỀN
NHẬN CHỨNG NHẬN NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Mỏ - Địa chất
Em tên là:	……………………………………	Mã sinh viên: ………………..
CMTND: 	………………..…… Ngày cấp: …../…../…….. Nơi cấp: ……………….
Do không trực tiếp đến nhận Chứng nhận công nhận Chuẩn đầu ra ngoại ngữ, Chuẩn đầu ra tin học được, em ủy quyền cho:
……………...……………………………………………………………………….…...
……………...……………………………………………………………………….…...
CMTND: 	………………..…… Ngày cấp: …../…../…….. Nơi cấp: ……………….
nhận hộ các giấy tờ sau:
⁪   Chứng nhận ngoại ngữ
[bookmark: _GoBack]⁪   Chứng nhận tin học
Giấy tờ kèm theo:
1. Bản sao CMTND của người ủy quyền;
2. Bản sao Thẻ sinh viên Trường Đại học Mỏ - Địa chất của người ủy quyền;
3. Bản sao CMTND của người được ủy quyền.
Em xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc này.
…………….., ngày…….tháng……..năm……….
	Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)